
Dziennik Ustaw Nr 112 — 5991 — Poz. 718

Na podstawie art. 26f ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo∏ecznej oraz
zatrudnianiu osób niepe∏nosprawnych (Dz. U. z 2008 r.
Nr 14, poz. 92) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki
Spo∏ecznej z dnia 17 paêdziernika 2007 r. w sprawie re-

fundacji wynagrodzenia oraz sk∏adek na ubezpiecze-
nia spo∏eczne pracodawcy zatrudniajàcemu osoby
niepe∏nosprawne (Dz. U. Nr 194, poz. 1405) § 10 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 10. Rozporzàdzenie obowiàzuje do dnia
31 grudnia 2008 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: J. Fedak

718

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 25 czerwca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie refundacji wynagrodzenia oraz sk∏adek na ubezpieczenia spo∏eczne
pracodawcy zatrudniajàcemu osoby niepe∏nosprawne

———————
1) Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em admi-

nistracji rzàdowej — zabezpieczenie spo∏eczne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owe-
go zakresu dzia∏ania Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 216, poz. 1598).


